
〔問 1〕
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注意事項	 1．受験番号，氏名は必ず記入すること。

	 2．横書きで書くこと。欄外右側の数字はその行までの字数を示す。

	 3．文字はわかりやすく，はっきり書くこと。

	 4．訂正，挿入の語句は行間に書いてよい。これによる多少の字数の変更は許容する。

	 5．ローマ字，数字を使用するときは，ます目にとらわれなくてよい。

評
　
点

　

※

※印の欄には記入しないこと。

社会情報学部小論文解答用紙（ 1 枚目）
（後　期　日　程）



〔問 2〕

100

200

300

400

500

600

650

氏　名
受　験

番　号

注意事項	 1．受験番号，氏名は必ず記入すること。

	 2．横書きで書くこと。欄外右側の数字はその行までの字数を示す。

	 3．文字はわかりやすく，はっきり書くこと。

	 4．訂正，挿入の語句は行間に書いてよい。これによる多少の字数の変更は許容する。

	 5．ローマ字，数字を使用するときは，ます目にとらわれなくてよい。

評
　
点

　

※

※印の欄には記入しないこと。

社会情報学部小論文解答用紙（ 2 枚目）
（後　期　日　程）



下　書　用　紙
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